

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27714101

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: TEAVA DREPT 40X20X2	Data publicare: 06.04.2021 08:26
Cod si denumire CPV: 44164200-9 Tuburi (Rev.2)	Data finalizare: 09.04.2021 08:21
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 07.04.2021 08:56
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 09.04.2021 08:21
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
CUI: **1605884**
Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 352401330**
E-mail: **achizitii.publice@secom-mehedinti.ro**
Website: **www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.**
CUI: **2816464**
Adresa: **Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093**
Localitatea, Tara: **Bacau, Romania**
Telefon: **+40 0234513330**
E-mail: **secretariat@dedeman.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere	TEAVA DREPT 40X20X2
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	Numerar la ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TEAVA DREPT 40X20X2	Solicitata: 30	Pret estimat: 8,13
Numar de referinta: 6000256	Ofertata: 30	Pret de vanzare: 8,13
Pret de catalog: 8,13 RON/metru		Valoare estimata: 243,90
Cod si denumire CPV: 44163100-1 - Tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 243,90
Descriere: TEAVA DREPT 40X20X2		
TOTAL		Valoare de vanzare: 243,90 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27714175

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: CORNIER 30X30X3 6M	Data publicare: 06.04.2021 08:32
Cod si denumire CPV: 44300000-3 Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2)	Data finalizare: 09.04.2021 08:23
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 07.04.2021 08:56
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 09.04.2021 08:23
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN
CUI: 1605884
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 2816464
Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 0234513330
E-mail: secretariat@dedeman.ro

Informatii cumparare directa

Descriere	CORNIER 30X30X3 6M
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	Numerar la ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CORNIER 30X30X3 6M	Solicitata: 12	Pret estimat: 5,74
Numar de referinta: 6004237	Ofertata: 12	Pret de vanzare: 5,74
Pret de catalog: 5,74 RON/metru		Valoare estimata: 68,88
Cod si denumire CPV: 44100000-1 - Materiale de constructii si articole conexe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 68,88
Descriere: CORNIER 30X30X3 6M		
TOTAL		Valoare de vanzare: 68,88 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27714239

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PLATBAND 30X4	Data publicare: 06.04.2021 08:37
Cod si denumire CPV: 44170000-2 Placi, folii, benzi si foi pentru materialele de constructii (Rev.2)	Data finalizare: 09.04.2021 08:26
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 07.04.2021 08:55
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 09.04.2021 08:26
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PLATBAND 30X4
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	Numerar la ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PLATBAND 30X4	Solicitata: 6	Pret estimat: 3,96
Numar de referinta: 6011437	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 3,96
Pret de catalog: 3,96 RON/METRU		Valoare estimata: 23,76
Cod si denumire CPV: 44192000-2 - Alte materiale de constructii diverse (Rev.2)		Valoare de vanzare: 23,76
Descriere: PLATBAND 30X4		
TOTAL		Valoare de vanzare: 23,76 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27714341

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: DISCURSI	Data publicare: 06.04.2021 08:47
Cod si denumire CPV: 42600000-2 Masini-unelte (Rev.2)	Data finalizare: 09.04.2021 08:28
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 07.04.2021 08:54
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 09.04.2021 08:28
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN
 CUI: 1605884
 Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146
 Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
 Telefon: +40 352401330
 E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro
 Website: www.secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
 CUI: 2816464
 Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
 Localitatea, Tara: Bacau, Romania
 Telefon: +40 0234513330
 E-mail: secretariat@dedeman.ro

Informatii cumparare directa

Descriere	DISC DEBIT. EXTRA C 24 EX 230X3X22 13491 DISC DEBIT 125X2 11ABACH1TRS DISC SLEFUIRE METAL 115X6 2608600218 DISC DEBITARE METAL SEDA 180X2
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	Numerar la ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DISC DEBIT. EXTRA C 24 EX 230X3X22 13491	Solicitata: 10	Pret estimat: 12,74
Numar de referinta: 7008560	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 12,74
Pret de catalog: 12,74 RON/bucata		Valoare estimata: 127,40
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 127,40
Descriere: DISC DEBIT. EXTRA C 24 EX 230X3X22 13491		
DISC DEBIT 125X2 11ABACH1TRS	Solicitata: 10	Pret estimat: 3,12
Numar de referinta: 7000216	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 3,12
Pret de catalog: 3,12 RON/bucata		Valoare estimata: 31,20
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 31,20

Descriere: DISC DEBIT 125X2 11ABACH1TRS

DISC SLEFUIRE METAL 115X6
2608600218

Solicitata: 2

Pret estimat: 4,80

Numar de referinta: 7000661

Ofertata: 2

Pret de vanzare: 4,80

Pret de catalog: 4,80 RON/bucata

Valoare estimata: 9,60

Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse
articole (Rev.2)

Valoare de vanzare: 9,60

Descriere: DISC SLEFUIRE METAL 115X6 2608600218

DISC DEBITARE METAL SEDA
180X2

Solicitata: 10

Pret estimat: 4,34

Numar de referinta: 1024545

Ofertata: 10

Pret de vanzare: 4,34

Pret de catalog: 4,34 RON/bucata

Valoare estimata: 43,40

Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse
articole (Rev.2)

Valoare de vanzare: 43,40

Descriere: DISC DEBITARE METAL SEDA 180X2

TOTAL

Valoare de vanzare: 211,60 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27714543

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: VOPSEA, DILUAT, GRUND	Data publicare: 06.04.2021 09:00
Cod si denumire CPV: 44800000-8 Vopsele, lacuri si masticiuri (Rev.2)	Data finalizare: 09.04.2021 08:29
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 07.04.2021 08:43
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 09.04.2021 08:29
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN
CUI: 1605884
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L S.R.L
CUI: 2816464
Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 0234513330
E-mail: secretariat@dedeman.ro

Informatii cumparare directa

Descriere	VOPSEA PITURA NEGRU V53900 4L VOPSEA PITURA NEGRU 0.6 L GRUND PITURA GRI DESCHIS G5180-1-C4L STICKY GRUNDAL ANTICOR GRI 0,9 KG TERPINOL 5L STICKY DILUANT UNIVERSAL 509 - 0.9L
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	Numerar la ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
VOPSEA PITURA NEGRU V53900 4L	Solicitata: 1	Pret estimat: 56,86
Numar de referinta: 5002015	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 56,86
Pret de catalog: 56,86 RON/bucata		Valoare estimata: 56,86
Cod si denumire CPV: 44810000-1 - Vopsele (Rev.2)		Valoare de vanzare: 56,86
Descriere: VOPSEA PITURA NEGRU V53900 4L		
VOPSEA PITURA NEGRU 0.6 L	Solicitata: 1	Pret estimat: 9,19
Numar de referinta: 5016019	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 9,19
Pret de catalog: 9,19 RON/bucata		Valoare estimata: 9,19
Cod si denumire CPV: 44810000-1 - Vopsele (Rev.2)		Valoare de vanzare: 9,19

Descriere: VOPSEA PITURA NEGRU 0.6 L

GRUND PITURA GRI DESCHIS
G5180-1-C4L

Solicitata: 1

Pret estimat: 55,03

Numar de referinta: 5012900

Ofertata: 1

Pret de vanzare: 55,03

Pret de catalog: 55,03 RON/bucata

Valoare estimata: 55,03

Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse
articole (Rev.2)

Valoare de vanzare: 55,03

Descriere: GRUND PITURA GRI DESCHIS G5180-1-C4L

STICKY GRUNDAL ANTICOR
GRI 0,9 KG

Solicitata: 1

Pret estimat: 11,14

Numar de referinta: 5011508

Ofertata: 1

Pret de vanzare: 11,14

Pret de catalog: 11,14 RON/bucata

Valoare estimata: 11,14

Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse
articole (Rev.2)

Valoare de vanzare: 11,14

Descriere: STICKY GRUNDAL ANTICOR GRI 0,9 KG

TERPINOL 5L

Solicitata: 1

Pret estimat: 48,63

Numar de referinta: 5005346

Ofertata: 1

Pret de vanzare: 48,63

Pret de catalog: 48,63 RON/bucata

Valoare estimata: 48,63

Cod si denumire CPV: 44832200-3 - Diluanti
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 48,63

Descriere: TERPINOL 5L

STICKY DILUANT UNIVERSAL
509 - 0.9L

Solicitata: 1

Pret estimat: 9,18

Numar de referinta: 5003511

Ofertata: 1

Pret de vanzare: 9,18

Pret de catalog: 9,18 RON/bucata

Valoare estimata: 9,18

Cod si denumire CPV: 44832200-3 - Diluanti
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 9,18

Descriere: STICKY DILUANT UNIVERSAL 509 - 0.9L

TOTAL

Valoare de vanzare: 190,03 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27714369

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: DUOPOWER 12X60 S DIBLU NYLON

Data publicare: 06.04.2021 08:49

Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)

Data finalizare: 09.04.2021 08:30

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 07.04.2021 08:44

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 09.04.2021 08:30

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta

Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.

CUI: 1605884

CUI: 2816464

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Localitatea, Tara: Bacau, Romania

Telefon: +40 352401330

Telefon: +40 0234513330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

E-mail: secretariat@dedeman.ro

Website: www.secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

DUOPOWER 12X60 S DIBLU NYLON

Conditii de livrare

Depozit furnizor

Conditii de plata

Numerar la ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DUOPOWER 12X60 S DIBLU NYLON	Solicitata: 40	Pret estimat: 3,95
Numar de referinta: 1051249	Ofertata: 40	Pret de vanzare: 3,95
Pret de catalog: 3,95 RON/bucata		Valoare estimata: 158,00
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 158,00
Descriere: DUOPOWER 12X60 S DIBLU NYLON		
TOTAL		Valoare de vanzare: 158,00 RON